i

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE FAXINAL

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012
Faxinal-Pr, 05 de junho de 2020 Ano 2020 Edição nº 357/2020 Pág. 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS

Tomada de Preços Nº. 2/2020

Processo Administrativo n° 65/2020

O MUNICÍPIO DE FAXINAL, através da Comissão

Permanente de Licitação; torna público para conhecimento de

todos os representantes legais das empresas para sessão a ser

realizada no dia 08 de Junho de 2020, às 08:30 horas  na sala

da Comissão de Licitação para dar continuidade ao

julgamento da licitação Tomada de Preços nº 002/2020,

objetivando a Contratação de Empresa para Construção

de Capela Mortuária, conforme convênio nº 16/2019

firmado entre o Município de Faxinal e a Secretaria de

Desenvolvimento Urbano do Estado do Paraná,  com a

abertura dos envelopes de proposta de preços das empresas

habilitadas e devolução dos envelopes das empresas

inabilitadas.

Informações Complementares e o Edital Completo poderão

ser adquiridas na Avenida Brasil, 694 – Centro – Fone (43)

3461-8000 – Departamento de Compras e Licitações, ou

através do site www.faxinal.pr.gov.br.

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 05 de Junho de 2020.

RICARDO SIQUEIRA DE LUCCAS

Presidente da Comissão de Licitações

Diário Of icial Eletrônico do Município de Faxinal
Lei Municipal nº 1549/2012, 07 de março de 2012

Ylson Alv aro Cantagallo

Pref eito Municipal

Departamento Municipal de Licitação e compras
Setor responsáv el pela edição, publicação e assinatura digital

Av enida Brasil, 694, centro

CEP: 86840-000

Fone: (43) 3461-1332
Faxinal - PR

E-mail: diarioof icial@f axinal.pr.gov .br

Site: www.f axinal.pr.gov .br

LICITAÇÃO

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br
http://www.faxinal.pr.gov.br/

  i

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE FAXINAL

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012
Faxinal-Pr, 05 de junho de 2020 Ano 2020 Edição nº 357/2020 Pág. 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br

DECRETO N° 9791/2020

SÚMULA: Revogar Decreto

9784/2020.

O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1º. Revogar nomeação do servidor   CARLOS EDUARDO DE MELO

THEREZIO, inscrito no CPF: 852.388.302-97 e RG: 4.127.158-9, para ocupar o cargo
comissionado de Assessor da Secretaria Municipal de Saúde, símbolo CC-1 no dia

04/06/2020.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em

contrário, em especial o Decreto ao decreto 9784/2020.

 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, em 05

de Junho de 2020.

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO

Prefeito Municipal

DECRETO N° 9792/2020

SÚMULA: Revogar Decreto

9785/2020.

O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1º. Revogar nomeação de   EDUARDO JOSÉ DE SOUZA BRITO, inscrito no

CPF: 029.402.319-40 e RG: 6.177.785-7, para ocupar o cargo comissionado de Diretor

do Departamento de Serviços Urbanos, símbolo CC-2 no dia 04/06/2020.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em

contrário, em especial ao Decreto 9785/2020.

 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, em 05

de Junho de 2020.

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO

Prefeito Municipal

DECRETO N° 9793/2020

SÚMULA: Nomeia servidor

em cargo de comissão.

O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1º. Nomear o servidor   EDUARDO JOSÉ DE SOUZA BRITO, inscrito no CPF:

029.402.319-40 e RG: 6.177.785-7, para ocupar o cargo comissionado de Assessor da
Secretaria Municipal de Gabinete, símbolo CC-3 no dia 04/06/2020.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir desta data, revogadas as dispos ições em

contrário.

 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, em 05

de Junho de 2020.

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO
Prefeito Municipal

-------------------------------------------------- --------- --------- --------- --------- --------- -----

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/

  i

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE FAXINAL

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012
Faxinal-Pr, 05 de junho de 2020 Ano 2020 Edição nº 357/2020 Pág. 3

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/